
Comisión de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
13/jul./2021 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: Camargo

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $956,230.09 $2,782,567.25 $161,088.02$2,621,479.23 $1,117,318.11
   ACTIVO CIRCULANTE $956,230.09 $2,376,488.43 $161,088.02$2,215,400.41 $1,117,318.11
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $444,753.95 $927,029.52 $147,214.25$779,815.27 $591,968.20
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $511,476.14 $1,449,458.91 $13,873.77$1,435,585.14 $525,349.91
   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $406,078.82 $0.00$406,078.82 $0.00
           BIENES MUEBLES $0.00 $347,055.03 $0.00$347,055.03 $0.00
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $59,023.79 $0.00$59,023.79 $0.00
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